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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de MARACANAÚ - CE

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 22

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 539

01.3 Total de seções não instaladas

561

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

539

539

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 177.944

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 177.944

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 177.944

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 155.913

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

155.913

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  87,62%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   12,38% 22.031
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

155.913

138.441

7.651

9.821

Votos nulos na urna 9.821

88,79%

4,91%

6,30%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 138.441
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

539

539

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 177.944

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 177.944

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 177.944

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 155.913

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

155.913

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  87,62%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   12,38% 22.031

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

155.913

147.555

3.969

4.389

Votos nulos na urna 4.363

94,64%

2,55%

2,82%

99,41%

Votos nulos técnico 0,59% 26

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 147.555

Votos nominais 97,38% 143.693

Votos para legenda 2,62% 3.862

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, ANTÔNIO JURANDY PORTO ROSA JÚNIOR, JUIZ ELEITORAL, assino e determino
a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) MARACANAÚ-
CE, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:34:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 15857 - MARACANAÚ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0104 0079 / 338 0438 / 70 408 367 Não  Apurada / Agregação

0104 0126 / 340 0441 / 37 377 322 Não  Apurada / Agregação

0104 0214 / 334 0437 / 74 408 354 Não  Apurada / Agregação

0104 0333 / 336 0440 / 38 374 332 Não  Apurada / Agregação

0104 0337 / 341 0442 / 21 362 333 Não  Apurada / Agregação

0122 0053 / 204 0054 / 201 405 351 Não  Apurada / Agregação

0122 0076 / 336 0293 / 88 424 389 Não  Apurada / Agregação

0122 0080 / 210 0081 / 211 421 368 Não  Apurada / Agregação

0122 0083 / 209 0082 / 211 420 370 Não  Apurada / Agregação

0122 0084 / 206 0079 / 210 416 366 Não  Apurada / Agregação

0122 0108 / 339 0295 / 43 382 336 Não  Apurada / Agregação

0122 0114 / 71 0113 / 71 142 127 Não  Apurada / Agregação

0122 0139 / 339 0288 / 53 392 373 Não  Apurada / Agregação

0122 0165 / 337 0296 / 61 398 350 Não  Apurada / Agregação

0122 0194 / 336 0298 / 8 344 308 Não  Apurada / Agregação

0122 0201 / 337 0289 / 86 423 369 Não  Apurada / Agregação

0122 0203 / 317 0282 / 107 424 350 Não  Apurada / Agregação

0122 0215 / 206 0189 / 201 407 360 Não  Apurada / Agregação

0122 0216 / 340 0297 / 40 380 337 Não  Apurada / Agregação

0122 0232 / 329 0287 / 86 415 362 Não  Apurada / Agregação

0122 0273 / 180 0284 / 185 365 307 Não  Apurada / Agregação

0122 0280 / 263 0264 / 72 335 310 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - SILVANA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FRANCISCO CLEITON RAMOS
PIMENTEL

Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50 - DEMYSON ERNESTO
BARBOSA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JOEL WIRLO BRASILEIRO LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleito

COLIGAÇÃO PDT ¿ PSDB ¿ CIDADANIA - DC

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12 - LUCINILDO DA FROTA BRITO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

VICENTE AMANDIO BORGES
PIAUILINO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

MARACANAÚ SEMPRE FORTE PARA VOCÊ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - ROBERTO SOARES PESSOA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

GERSON CECCHINI DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10010 - MARTA ALVES DA SILVA
HERCULES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - EDÍZIO MOREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10101 - ANTONIO ALEXSANDRO
MARTINS CORDEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - FRANCISCO CLÉCIO
CAVALCANTE DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10123 - GELSON FERRAZ DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10147 - JOSÉ ROBERTO DE
SOUSA LEITÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10177 - REYJANE ALBUQUERQUE
DE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10192 - FRANCISCO ANTONIO
ALVES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - DEBORA TERESA
FERNANDES VIEIRA GOES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10238 - PAULO SÉRGIO ALVES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10253 - ADRIANA AUTRAN DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10255 - ANTONIO CARLOS
MARTINS DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10258 - MARIA LUCILENE
MEDEIROS LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - MARIA DO CARMO DE
ASSUNÇÃO PEREIRA MUNIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10589 - MÁRIO CÉSAR DE MOURA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

10777 - TALES ALVES SARAIVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - RAFAEL CAVALCANTE
LACERDA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10910 - SANDRO HENRIQUE SILVA
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10917 - MISAEL SILVA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10987 - FRANCISCO SILAS DA
SILVA BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - VERA LUCIA RODRIGUES
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - FRANCISCO IVONALDO
PEREIRA LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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11011 - VALDIANOR JOAQUIM DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - RITA HELENA FONSECA
BESSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11119 - ANTONIO ABSOLON
BATISTA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - ROBERIO SANTOS
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - RIVANIA MARIA SILVA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11233 - FELIPE DAMASCENO DA
SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

11333 - JEORGENES CASTRO E
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - LEONARDO SALES DE
SOUSA FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11456 - SABRINA ALVES DE
SOUZA MESQUITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11523 - MARIA OLIVEIRA
ALCANTARA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11580 - MANOEL VIEIRA CORREIA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11613 - MARIA LÚCIA DE SOUZA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11640 - MARIA DAS GRAÇAS
QUINTINO DO AMARAL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - RONALDO MOREIRA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11789 - ANTONIO DA SILVA
MORAES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11852 - RAIMUNDO NONATO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11999 - ANA VERONICA
NOGUEIRA ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - KLEITON FREITAS DA
COSTA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

12012 - ANTONIA FREITAS LOPES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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12111 - JOSE VINICIUS DE
OLIVEIRA NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - ANDSON MIRANDA JOCA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12234 - GILDEMAR DA SILVA
FELIX

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

12279 - ANA VIRGINIA DE
OLIVEIRA RAMOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12310 - JOSE WILKER DE ASSIS
MACEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12312 - DANIEL COSTA MOREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12318 - FRANCISCO FELIPE SILVA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12321 - TICIANA EMIDIO DE
OLIVEIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

12345 - PEDRO THIAGO MENDES
AMARAL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12369 - EDMAR DE LIMA SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12456 - CLAIRTON GUEDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12567 - GERMANO FALCAO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12589 - FRANCISCO JOSE
CARDOSO DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12777 - ANA CLIVIA BERNARDINO
BARROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12789 - FLAVIO BELISARIO DE
SOUZA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12951 - MONYQUE DA SILVA
BARRETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - CICERA MARIA SOARES
DA SILVA MAIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15020 - OSVALDO DE JESUS
MOREIRA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15110 - LIDIA DA SILVA OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15111 - JOACILIO OLIVEIRA LIMA
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15122 - JOAQUIM AILTON
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - CRISTIANO DE ALMEIDA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15150 - LIVIA MARIA LOPES
HOLANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15188 - ANGELA MARIA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15190 - FRANCISCO DAVID SILVA
BARBOSA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - RAPHAEL PESSOA MOTA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15234 - ANTONIO JORDÃO
CIPRIANO VIEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15244 - RONMICY DE ARAÚJO
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - AIRTON DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - VALDEMIR PAULINO
XAVIER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - MARIA MAGUIDA
LACERDA DE MESQUITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - ANTONIA EUFRASIA
VIEIRA DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15762 - AGENOR DE CASTRO
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - EUCELIO NOBRE DO
CARMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15789 - ITALO THIAGO SOARES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15800 - JARLANE BATISTA
MESQUITA XIMENES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15888 - PAULO HENRIQUE DA
SILVA MAGALHAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - ROSA GUEDES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - GESSILENE ALVES DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20055 - FRANCISCO DAS CHAGAS
ALMEIDA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20100 - NILTON CESAR BEZERRA
DINIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - VANILSON FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - MARIA IVANI AGUIAR DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20200 - MARIA MARINETE DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - GEOVANNI DA SILVA
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20233 - MARIA ZENEUDA
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20234 - DANIEL CARMO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20321 - FABIANO FERREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - FRANCISCO JUSIE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20456 - WILLAMS MACIEL DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20555 - DAVID HAROLDE DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20611 - JOSE PATRIARCA NETO Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20703 - WILDINA IRENE CARDOSO
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - FRANCISCA DAS CHAGAS
ARAUJO ANDRADE HENRIQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20789 - ANTONIA KATIA LEILA
LOPES MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - JENNIFER LETÍCIA
RODRIGUES ROLIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22005 - CRISTINE BEZERRA
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22007 - AGEILSON SILVA DOS
REIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22022 - RONIVALDO RODRIGUES
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22064 - MARIA REJANE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22100 - FRANCISCO GLEISON
OLIVEIRA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22103 - FRANCISCO REINALDO
RODRIGUES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22122 - FRANCISCA JANE DE
OLIVEIRA RABELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - GLAICE FERREIRA ABREU Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22190 - IVANILTON BARBOSA
ULISSES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - MARTINHO ANTONIO
NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22227 - ANTONIA VALÉRIA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22300 - JOSÉ ALBERTO LUIZ DO
VALE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22333 - HELION ARAÚJO DE
MORAES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22400 - FELIPE SILVA DE SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22456 - ROBÉRIO PEREIRA DE
BARROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22500 - MAZUKIEKES CAITANO
BESERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22700 - RUBENS FÁBIO
GERÔNIMO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22777 - IZAMAR QUEIROZ
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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22800 - JOEL PEREIRA DE SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27000 - CARLOS ANTONIO
SANTOS DE SAMPAIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27100 - ANDREIA TORRES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27123 - MARIA ELI CATUNDA
MARQUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27177 - REGIANA SILVA CASTRO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27222 - CICERO BATISTA DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27227 - ARISTIDES COSTA FILHO Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

27234 - ERNANI XAVIER DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27277 - MARCOS ANTONIO
FERNANDES COELHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27316 - JOSE ROBERTO
CORDEIRO OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27456 - JOSE ANTONIO BENVINDO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27555 - JENIVAL GONCALVES DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27700 - EDINALDO GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27777 - EVERTON SOUSA DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27778 - REGINA LUCIA DE SOUSA
GOIS LUIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27789 - JOSE GEOVAN PEREIRA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27888 - MARIA IVANETE SOUSA
DE AMORIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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33000 - WAGNER NOGUEIRA DA
SILVA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33013 - MARIA SENHORINHA DA
SILVA NOBRE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33033 - TAYSLANNE ALVES
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33085 - MARCUS VINICIUS DE
ARAÚJO DAMASCENO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33100 - TASSIANA CASTRO DA
SILVA BEVILÁQUA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33111 - JEANCQUELANDY
SEBASTIÃO DE FRANÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33123 - JOÃO BATISTA TÉOFILO
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33180 - MARIA BERENICE FREIRE
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33181 - JOERG FERREIRA
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33222 - FRANCISCO ROGENILSON
RODRIGUES NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33234 - RAIMUNDO MACEDO
MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33258 - MÔNICA ASSUNÇÃO LIMA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33345 - FRANCISCO JOSÉ COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33369 - AMANDA OLIVEIRA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

33444 - ANAIEDA LEITE PINHEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33456 - JOSÉ DIEB NOGUEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33555 - PAULO CESAR DE
OLIVEIRA VON PAUMGARTTEN

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

33580 - ABÍAS FLORENCIO
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33700 - MARIA DO SOCORRO
NOGUEIRA DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33777 - LUIS CARLOS MOTA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33789 - RIBAMAR VIANA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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33999 - KLEDSON NEY COUTINHO
LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44001 - EDINARDO NUNES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44007 - CARLOS FRANCISCO
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - MARCIO PEREIRA
CAETANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44134 - GERUSA GRECIA
PEREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44190 - FRANCISCA EDNA
RODRIGUES FREIRE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - ADAUTO PARENTE DE
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - SONARA ROCHA DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44345 - PAULO HENRIQUE COSTA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44444 - ROMUALDO JOSÉ
BEZERRA DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44456 - ANTONIO MARIO SILVA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44458 - FRANCISCO ADEMAR
FERREIRA NUNES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44521 - RENATO PEREIRA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - CRISTIANO MATOS
BRANDÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - ESTHER CYNARA LOPES
NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44580 - JOSÉ VALDEMI GOMES
PEIXOTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44633 - RIVIANY NASCIMENTO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44678 - JONATAN PEREIRA
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - ANTÔNIO ANDERSON
SOUSA MACEDO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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44789 - CARLOS ALBERTO
GOMES DE MATOS MOTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44800 - HELENITA SOUSA
OLIVEIRA NUNES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - JANAINA FEITOSA
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ANA MARIA TEIXEIRA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55088 - FRANCISCO BATISTA
MARTINS

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - EILSON PINHEIRO DE
MORAIS FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55113 - FRANCISCO DAS CHAGAS
BRITO RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - JÚLIO CESAR COSTA LIMA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55133 - LÂNDIA DOS SANTOS
BEVILÁQUA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - ANTÔNIO MANO DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55225 - FRANCISCO GILVÃ
ARAÚJO DE PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55321 - FABIANO DE SOUZA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - LUCINEI DA FROTA BRITO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55345 - ANA PAULA LIMA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55369 - NEUMA MARIA DE
OLIVEIRA PONTES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55455 - ANTÔNIO SÉRGIO GOMES
BEVILÁQUA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55456 - ANTÔNIO LOURENÇO
GUERREIRO NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55514 - MARIA DO SOCORRO
MAIA LANDIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55678 - RICARDINO MOURA DA
SILVA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

55768 - TAYNÁ GADELHA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - ALEXSANDRO DA SILVA
DUARTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55789 - ANTONIO RONALDO DA
CONCEIÇÃO LINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55855 - ANTÔNIO JOSÉ DO
CARMO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - JOSIANE DOS SANTOS
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - EVANDRO CARPEGIANE
SILVA DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - IARA MARIA LIMA DO
CARMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13100 - BRUNA DA SILVA
LOURENÇO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13123 - JOSUÉ MARTINS
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13131 - LUANA VALIM DA SILVA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13132 - HELDO DUARTE PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13222 - JOÃO SOARES DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13234 - FRANCISCO ANTENOR
NUNES MARIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - JARDEL HOLANDA BAIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - MARIA JOSE ARAUJO
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13610 - SILVANA MARIA ALVES
MACIEL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13777 - FRANCISCO DAS CHAGAS
ALVES DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13789 - MICHELE DUARTE ROSA
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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43123 - ANTONIO CLEUNI DO
NASCIMENTO CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43234 - MARIA ROCHA ABREU Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43789 - TERESA CRISTINA DE
OLIVEIRA GOMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

65000 - MARIA DO SOCORRO
RODRIGUES DE  SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65112 - EDIVANIA MARIA DE
SOUZA QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - ELAINE CRISTINA ROCHA
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65500 - PAULO ESDRAS DO
CARMO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65611 - FRANCISCO ANTÔNIO
FERREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65650 - MARIO SÉRGIO
BERNARDO DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65789 - FELIPE JHONANTAN
RODRIGUES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50000 - PAULO SÉRGIO PEREIRA
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50050 - SILVIO JOSÉ BATISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50123 - PEDRO HENRIQUE
MENESES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50420 - LUCIVALTER DE FREITAS
VASCONCELOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50555 - MARIA ROSÂNGELA
VERAS CARDOSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50789 - MARIA IRISMAR
NASCIMENTO DE QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido *

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE *

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

PDT / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / DC

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

COLIGAÇÃO PDT ¿ PSDB ¿ CIDADANIA -
DC

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *

REPUBLICANOS / PP / MOBILIZA / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / MDB / SOLIDARIEDADE / PSD / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MARACANAÚ SEMPRE FORTE PARA
VOCÊ

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *
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PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE
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Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 381 020.007 20.388 20.388Válido (legenda)

43 - PV 50 04.330 4.380 4.380Válido (legenda)

65 - PC DO B 32 03.144 3.176 3.176Válido (legenda)

463 027.481 27.944 27.944

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 12 00 12 12Válido (legenda)

50 - PSOL 84 0389 473 473Válido (legenda)

96 0389 485 485

150 12.520 12.67010 - REPUBLICANOS 12.6700 Válido (legenda)

353 26.593 26.94611 - PP 26.9460 Válido (legenda)

406 3.866 4.27212 - PDT 4.2720 Válido (legenda)

161 14.210 14.37115 - MDB 14.3710 Válido (legenda)

52 6.499 6.55120 - PODE 6.5510 Válido (legenda)

508 4.802 5.31022 - PL 5.3100 Válido (legenda)

13 1.411 1.42427 - DC 1.4240 Válido (legenda)

204 15.960 16.16433 - MOBILIZA 16.1640 Válido (legenda)

1.352 24.059 25.41144 - UNIÃO 25.4110 Válido (legenda)

104 5.903 6.00755 - PSD 6.0070 Válido (legenda)

Resumo 3.862 0143.693 147.555

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

147.555
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

702,60

Votos nulos e nulos técnicos :

143.693

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

3.969

21

Votos anulados sub judice :

4.389

147.555

Votos de legenda (C) :

0

3.862

7.026

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 1.405,20

5.620,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

12.520 15010 - REPUBLICANOS 12.670 1 4 1

26.593 35311 - PP 26.946 3 8 3

3.866 40612 - PDT 4.272 0 1 0

14.210 16115 - MDB 14.371 2 6 2

6.499 5220 - PODE 6.551 0 3 0

4.802 50822 - PL 5.310 0 2 0

1.411 1327 - DC 1.424 0 0 0

15.960 20433 - MOBILIZA 16.164 2 6 2
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

24.059 1.35244 - UNIÃO 25.411 3 9 3

5.903 10455 - PSD 6.007 0 2 0

27.481 463Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

27.944 3 13 3

389 96Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

485 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 20:19:34, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 143.693 3.862 147.555 1414
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 21 Vagas preenchidas por QP: 14

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.520 150 110 - REPUBLICANOS 12.670 1 0 0 3 6335.000000
000000000

  180.33

26.593 353 311 - PP 26.946 3 0 0 4 6736.500000
000000000

  383.52

6.499 52 020 - PODE 6.551 0 0 0 2 6551.000000
000000000

   93.24

15.960 204 233 - MOBILIZA 16.164 2 0 0 1 5388.000000
000000000

  230.06

24.059 1.352 344 - UNIÃO 25.411 3 0 0 3 6352.750000
000000000

  361.67

5.903 104 055 - PSD 6.007 0 0 0 1 6007.000000
000000000

   85.50

27.481 463 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

27.944 3 0 0 7 6986.000000
000000000*

  397.72

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.520 150 110 - REPUBLICANOS 12.670 1 0 0 3 6335.000000
000000000

  180.33

26.593 353 311 - PP 26.946 3 0 0 4 6736.500000
000000000*

  383.52

6.499 52 020 - PODE 6.551 0 0 0 2 6551.000000
000000000

   93.24

15.960 204 233 - MOBILIZA 16.164 2 0 0 1 5388.000000
000000000

  230.06

24.059 1.352 344 - UNIÃO 25.411 3 0 0 3 6352.750000
000000000

  361.67
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 21 Vagas preenchidas por QP: 14

5.903 104 055 - PSD 6.007 0 0 0 1 6007.000000
000000000

   85.50

27.481 463 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

27.944 3 1 1 6 5588.800000
000000000

  397.72

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.520 150 110 - REPUBLICANOS 12.670 1 0 0 3 6335.000000
000000000

  180.33

26.593 353 311 - PP 26.946 3 1 1 3 5389.200000
000000000

  383.52

6.499 52 020 - PODE 6.551 0 0 0 2 6551.000000
000000000*

   93.24

15.960 204 233 - MOBILIZA 16.164 2 0 0 1 5388.000000
000000000

  230.06

24.059 1.352 344 - UNIÃO 25.411 3 0 0 3 6352.750000
000000000

  361.67

5.903 104 055 - PSD 6.007 0 0 0 1 6007.000000
000000000

   85.50

27.481 463 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

27.944 3 1 1 6 5588.800000
000000000

  397.72

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.520 150 110 - REPUBLICANOS 12.670 1 0 0 3 6335.000000
000000000

  180.33

26.593 353 311 - PP 26.946 3 1 1 3 5389.200000
000000000

  383.52

6.499 52 020 - PODE 6.551 0 1 1 1 3275.500000
000000000

   93.24

15.960 204 233 - MOBILIZA 16.164 2 0 0 1 5388.000000
000000000

  230.06

24.059 1.352 344 - UNIÃO 25.411 3 0 0 3 6352.750000
00000000

  361.67
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 21 Vagas preenchidas por QP: 14

0*

5.903 104 055 - PSD 6.007 0 0 0 1 6007.000000
000000000

   85.50

27.481 463 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

27.944 3 1 1 6 5588.800000
000000000

  397.72

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.520 150 110 - REPUBLICANOS 12.670 1 0 0 3 6335.000000
000000000*

  180.33

26.593 353 311 - PP 26.946 3 1 1 3 5389.200000
000000000

  383.52

6.499 52 020 - PODE 6.551 0 1 1 1 3275.500000
000000000

   93.24

15.960 204 233 - MOBILIZA 16.164 2 0 0 1 5388.000000
000000000

  230.06

24.059 1.352 344 - UNIÃO 25.411 3 1 1 2 5082.200000
000000000

  361.67

5.903 104 055 - PSD 6.007 0 0 0 1 6007.000000
000000000

   85.50

27.481 463 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

27.944 3 1 1 6 5588.800000
000000000

  397.72

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 6

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.520 150 110 - REPUBLICANOS 12.670 1 1 1 2 4223.333333
333333333

  180.33

26.593 353 311 - PP 26.946 3 1 1 3 5389.200000
000000000

  383.52

6.499 52 020 - PODE 6.551 0 1 1 1 3275.500000
000000000

   93.24

15.960 204 233 - MOBILIZA 16.164 2 0 0 1 5388.000000
000000000

  230.06
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 21 Vagas preenchidas por QP: 14

24.059 1.352 344 - UNIÃO 25.411 3 1 1 2 5082.200000
000000000

  361.67

5.903 104 055 - PSD 6.007 0 0 0 1 6007.000000
000000000*

   85.50

27.481 463 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

27.944 3 1 1 6 5588.800000
000000000

  397.72

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 7

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.520 150 110 - REPUBLICANOS 12.670 1 1 1 2 4223.333333
333333333

  180.33

26.593 353 311 - PP 26.946 3 1 1 3 5389.200000
000000000

  383.52

6.499 52 020 - PODE 6.551 0 1 1 1 3275.500000
000000000

   93.24

15.960 204 233 - MOBILIZA 16.164 2 0 0 1 5388.000000
000000000

  230.06

24.059 1.352 344 - UNIÃO 25.411 3 1 1 2 5082.200000
000000000

  361.67

27.481 463 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

27.944 3 1 1 6 5588.800000
000000000*

  397.72

Resultado em 06/10/2024 20:19:34, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:34:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

7.026

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

12.520 15010 - REPUBLICANOS 12.670 1 1 2

26.593 35311 - PP 26.946 3 1 4

3.866 40612 - PDT 4.272 0 0 0

14.210 16115 - MDB 14.371 2 0 2

6.499 5220 - PODE 6.551 0 1 1

4.802 50822 - PL 5.310 0 0 0

1.411 1327 - DC 1.424 0 0 0

15.960 20433 - MOBILIZA 16.164 2 0 2

24.059 1.35244 - UNIÃO 25.411 3 1 4

5.903 10455 - PSD 6.007 0 1 1

27.481 463Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

27.944 3 2 5

389 96Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

485 0 0 0

Resumo 143.693 3.862 147.555 14 7 21

Resultado em 06/10/2024 20:19:34, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

86.976 62,83% Eleito*44 - ROBERTO SOARES PESSOA Válido

GERSON CECCHINI DE SOUZA

34.279 24,76% Não eleito22 - SILVANA OLIVEIRA DE SOUSA Válido

FRANCISCO CLEITON RAMOS PIMENTEL

15.458 11,17% Não eleito12 - LUCINILDO DA FROTA BRITO Válido

VICENTE AMANDIO BORGES PIAUILINO

1.728 1,25% Não eleito50 - DEMYSON ERNESTO BARBOSA DA SILVA Válido

JOEL WIRLO BRASILEIRO LIMA

Resultado em 06/10/2024 - 20:19:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

5.191 Eleito por QP*11789 - ANTONIO DA SILVA MORAES Válido

4.087 Eleito por QP*11000 - FRANCISCO IVONALDO PEREIRA LIMA Válido

4.004 Eleito por QP*33369 - AMANDA OLIVEIRA RODRIGUES Válido

3.883 Eleito por QP*44580 - JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO Válido

3.755 Eleito por QP*15123 - CRISTIANO DE ALMEIDA LIMA Válido

3.751 Eleito por QP*11444 - LEONARDO SALES DE SOUSA FERNANDES Válido

3.546 Eleito por QP*13123 - JOSUÉ MARTINS FERREIRA Válido

3.499 Eleito por QP*10789 - RAFAEL CAVALCANTE LACERDA Válido

3.454 Eleito por QP*44345 - PAULO HENRIQUE COSTA DA SILVA Válido

3.280 Eleito por média*10100 - EDÍZIO MOREIRA DA SILVA Válido

3.230 Eleito por QP*44777 - ANTÔNIO ANDERSON SOUSA MACEDO Válido

3.219 Eleito por média*11580 - MANOEL VIEIRA CORREIA Válido

3.211 Eleito por QP*33555 - PAULO CESAR DE OLIVEIRA VON PAUMGARTTEN Válido

3.150 Eleito por QP*13610 - SILVANA MARIA ALVES MACIEL Válido

3.021 Eleito por QP*15222 - RAPHAEL PESSOA MOTA Válido

2.931 Eleito por média*44789 - CARLOS ALBERTO GOMES DE MATOS MOTA Válido

2.867 1º Suplente11123 - ROBERIO SANTOS OLIVEIRA Válido

2.601 2º Suplente11333 - JEORGENES CASTRO E SILVA Válido

2.484 1º Suplente44444 - ROMUALDO JOSÉ BEZERRA DO NASCIMENTO Válido

2.443 Eleito por QP*13789 - MICHELE DUARTE ROSA ARAUJO Válido

2.412 3º Suplente11852 - RAIMUNDO NONATO DE SOUSA Válido

2.401 2º Suplente44123 - MARCIO PEREIRA CAETANO Válido

2.201 Eleito por média*43789 - TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES Válido

2.127 Eleito por média*13100 - BRUNA DA SILVA LOURENÇO Válido

2.086 1º Suplente43234 - MARIA ROCHA ABREU Válido

2.065 1º Suplente33123 - JOÃO BATISTA TÉOFILO DE LIMA Válido

2.059 Eleito por média*20611 - JOSE PATRIARCA NETO Válido

2.021 Eleito por média*55123 - JÚLIO CESAR COSTA LIMA Válido

1.998 1º Suplente20123 - MARIA IVANI AGUIAR DE SOUSA Válido

1.976 2º Suplente13333 - JARDEL HOLANDA BAIMA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.945 1º Suplente10123 - GELSON FERRAZ DE MEDEIROS Válido

1.929 2º Suplente10777 - TALES ALVES SARAIVA Válido

1.757 Não eleito22222 - MARTINHO ANTONIO NETO Válido

1.738 3º Suplente13234 - FRANCISCO ANTENOR NUNES MARIANO Válido

1.582 4º Suplente13222 - JOÃO SOARES DE SOUZA Válido

1.425 5º Suplente65611 - FRANCISCO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA Válido

1.401 3º Suplente44555 - CRISTIANO MATOS BRANDÃO Válido

1.346 1º Suplente15111 - JOACILIO OLIVEIRA LIMA FILHO Válido

1.302 Não eleito22022 - RONIVALDO RODRIGUES MONTEIRO Válido

1.219 6º Suplente13456 - MARIA JOSE ARAUJO MARTINS Válido

1.120 4º Suplente11111 - RITA HELENA FONSECA BESSA Válido

1.035 2º Suplente20100 - NILTON CESAR BEZERRA DINIZ Válido

1.024 Não eleito12345 - PEDRO THIAGO MENDES AMARAL Válido

1.008 4º Suplente44800 - HELENITA SOUSA OLIVEIRA NUNES Válido

895 2º Suplente33789 - RIBAMAR VIANA DA SILVA Válido

895 7º Suplente13132 - HELDO DUARTE PEREIRA Válido

891 2º Suplente15888 - PAULO HENRIQUE DA SILVA MAGALHAES Válido

883 3º Suplente33234 - RAIMUNDO MACEDO MARQUES Válido

866 1º Suplente55113 - FRANCISCO DAS CHAGAS BRITO RODRIGUES Válido

826 8º Suplente13777 - FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DE SOUSA Válido

796 4º Suplente33580 - ABÍAS FLORENCIO BEZERRA Válido

741 3º Suplente15789 - ITALO THIAGO SOARES DA SILVA Válido

734 4º Suplente15444 - VALDEMIR PAULINO XAVIER Válido

705 5º Suplente44001 - EDINARDO NUNES DA SILVA Válido

678 5º Suplente33111 - JEANCQUELANDY SEBASTIÃO DE FRANÇA Válido

676 5º Suplente15777 - EUCELIO NOBRE DO CARMO Válido

636 6º Suplente44678 - JONATAN PEREIRA CARDOSO Válido

619 5º Suplente11523 - MARIA OLIVEIRA ALCANTARA Válido

595 9º Suplente65789 - FELIPE JHONANTAN RODRIGUES DA SILVA Válido

552 7º Suplente44633 - RIVIANY NASCIMENTO DE LIMA Válido
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516 8º Suplente44007 - CARLOS FRANCISCO RIBEIRO Válido

505 6º Suplente33180 - MARIA BERENICE FREIRE FERREIRA Válido

504 7º Suplente33777 - LUIS CARLOS MOTA RODRIGUES Válido

498 6º Suplente15234 - ANTONIO JORDÃO CIPRIANO VIEIRA Válido

476 Não eleito12111 - JOSE VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO Válido

472 7º Suplente15190 - FRANCISCO DAVID SILVA BARBOSA Válido

458 8º Suplente33181 - JOERG FERREIRA NOGUEIRA Válido

427 3º Suplente10456 - MARIA DO CARMO DE ASSUNÇÃO PEREIRA MUNIZ Válido

421 2º Suplente55789 - ANTONIO RONALDO DA CONCEIÇÃO LINO Válido

418 10º Suplente65500 - PAULO ESDRAS DO CARMO FERREIRA Válido

395 Não eleito12789 - FLAVIO BELISARIO DE SOUZA JUNIOR Válido

388 9º Suplente44222 - ADAUTO PARENTE DE ALBUQUERQUE Válido

386 3º Suplente20789 - ANTONIA KATIA LEILA LOPES MARTINS Válido

376 Não eleito12777 - ANA CLIVIA BERNARDINO BARROS Válido

366 3º Suplente55999 - EVANDRO CARPEGIANE SILVA DE ANDRADE Válido

357 9º Suplente33345 - FRANCISCO JOSÉ COSTA Válido

349 8º Suplente15122 - JOAQUIM AILTON FERREIRA Válido

332 11º Suplente13131 - LUANA VALIM DA SILVA SOUZA Válido

320 Não eleito12312 - DANIEL COSTA MOREIRA Válido

317 4º Suplente55855 - ANTÔNIO JOSÉ DO CARMO DA SILVA Válido

317 4º Suplente20111 - VANILSON FERREIRA DA SILVA Válido

310 Não eleito27316 - JOSE ROBERTO CORDEIRO OLIVEIRA Válido

307 9º Suplente15800 - JARLANE BATISTA MESQUITA XIMENES Válido

304 Não eleito12456 - CLAIRTON GUEDES DA SILVA Válido

293 5º Suplente55111 - EILSON PINHEIRO DE MORAIS FILHO Válido

286 Não eleito22777 - IZAMAR QUEIROZ AZEVEDO Válido

278 12º Suplente65000 - MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE  SOUSA Válido

273 Não eleito27789 - JOSE GEOVAN PEREIRA DOS SANTOS Válido

267 Não eleito12123 - ANDSON MIRANDA JOCA Válido

267 4º Suplente10917 - MISAEL SILVA DE SOUZA Válido
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245 Não eleito22123 - GLAICE FERREIRA ABREU Válido

245 10º Suplente15244 - RONMICY DE ARAÚJO SILVA Válido

238 10º Suplente33000 - WAGNER NOGUEIRA DA SILVA LIMA Válido

236 Não eleito12567 - GERMANO FALCAO DE OLIVEIRA Válido

233 11º Suplente33222 - FRANCISCO ROGENILSON RODRIGUES NOGUEIRA Válido

231 6º Suplente11777 - RONALDO MOREIRA SILVA Válido

229 6º Suplente55455 - ANTÔNIO SÉRGIO GOMES BEVILÁQUA Válido

218 7º Suplente55333 - LUCINEI DA FROTA BRITO Válido

216 12º Suplente33456 - JOSÉ DIEB NOGUEIRA Válido

208 13º Suplente65650 - MARIO SÉRGIO BERNARDO DE SOUZA Válido

202 Não eleito50000 - PAULO SÉRGIO PEREIRA DE SOUSA Válido

202 13º Suplente33700 - MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA Válido

200 5º Suplente20055 - FRANCISCO DAS CHAGAS ALMEIDA DE SOUZA Válido

197 11º Suplente15150 - LIVIA MARIA LOPES HOLANDA Válido

196 12º Suplente15762 - AGENOR DE CASTRO COSTA Válido

190 5º Suplente10258 - MARIA LUCILENE MEDEIROS LOPES Válido

173 14º Suplente13000 - IARA MARIA LIMA DO CARMO Válido

169 Não eleito22122 - FRANCISCA JANE DE OLIVEIRA RABELO Válido

167 Não eleito27777 - EVERTON SOUSA DE LIMA Válido

167 6º Suplente10910 - SANDRO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO Válido

167 10º Suplente44190 - FRANCISCA EDNA RODRIGUES FREIRE Válido

163 14º Suplente33258 - MÔNICA ASSUNÇÃO LIMA DOS SANTOS Válido

152 8º Suplente55321 - FABIANO DE SOUZA SILVA Válido

151 Não eleito27000 - CARLOS ANTONIO SANTOS DE SAMPAIO Válido

149 15º Suplente65123 - ELAINE CRISTINA ROCHA LIMA Válido

143 7º Suplente10010 - MARTA ALVES DA SILVA HERCULES Válido

142 9º Suplente55133 - LÂNDIA DOS SANTOS BEVILÁQUA Válido

140 Não eleito27456 - JOSE ANTONIO BENVINDO DA SILVA Válido

139 Não eleito22190 - IVANILTON BARBOSA ULISSES Válido

138 10º Suplente55456 - ANTÔNIO LOURENÇO GUERREIRO NETO Válido



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:34:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

137 15º Suplente33999 - KLEDSON NEY COUTINHO LOPES Válido

133 16º Suplente33085 - MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO DAMASCENO Válido

129 17º Suplente33100 - TASSIANA CASTRO DA SILVA BEVILÁQUA Válido

127 11º Suplente55678 - RICARDINO MOURA DA SILVA Válido

126 8º Suplente10999 - VERA LUCIA RODRIGUES DE LIMA Válido

126 13º Suplente15555 - MARIA MAGUIDA LACERDA DE MESQUITA Válido

125 Não eleito12318 - FRANCISCO FELIPE SILVA LIMA Válido

125 14º Suplente15999 - ROSA GUEDES DA SILVA Válido

124 15º Suplente15333 - AIRTON DA SILVA Válido

123 12º Suplente55369 - NEUMA MARIA DE OLIVEIRA PONTES Válido

122 6º Suplente20333 - FRANCISCO JUSIE DA SILVA Válido

121 Não eleito27222 - CICERO BATISTA DE LIMA Válido

119 7º Suplente11613 - MARIA LÚCIA DE SOUZA NASCIMENTO Válido

111 Não eleito22007 - AGEILSON SILVA DOS REIS Válido

110 13º Suplente55345 - ANA PAULA LIMA BEZERRA Válido

101 8º Suplente11640 - MARIA DAS GRAÇAS QUINTINO DO AMARAL Válido

100 16º Suplente15000 - CICERA MARIA SOARES DA SILVA MAIA Válido

97 9º Suplente10987 - FRANCISCO SILAS DA SILVA BARROS Válido

95 Não eleito22005 - CRISTINE BEZERRA SOBRINHO Válido

93 17º Suplente15110 - LIDIA DA SILVA OLIVEIRA Válido

92 14º Suplente55777 - ALEXSANDRO DA SILVA DUARTE Válido

90 Não eleito22100 - FRANCISCO GLEISON OLIVEIRA DE LIMA Válido

89 Não eleito22333 - HELION ARAÚJO DE MORAES Válido

88 Não eleito22300 - JOSÉ ALBERTO LUIZ DO VALE Válido

87 Não eleito12589 - FRANCISCO JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA Válido

87 11º Suplente44521 - RENATO PEREIRA DA ROCHA Válido

85 18º Suplente15020 - OSVALDO DE JESUS MOREIRA FILHO Válido

84 Não eleito12310 - JOSE WILKER DE ASSIS MACEDO Válido

83 19º Suplente15678 - ANTONIA EUFRASIA VIEIRA DE SOUSA Válido

80 9º Suplente11456 - SABRINA ALVES DE SOUZA MESQUITA Válido
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78 10º Suplente10111 - FRANCISCO CLÉCIO CAVALCANTE DA SILVA Válido

78 15º Suplente55222 - ANTÔNIO MANO DE CARVALHO Válido

78 16º Suplente55225 - FRANCISCO GILVÃ ARAÚJO DE PAIVA Válido

76 Não eleito50789 - MARIA IRISMAR NASCIMENTO DE QUEIROZ Válido

75 Não eleito12012 - ANTONIA FREITAS LOPES Válido

71 Não eleito22500 - MAZUKIEKES CAITANO BESERRA Válido

71 11º Suplente10101 - ANTONIO ALEXSANDRO MARTINS CORDEIRO Válido

71 16º Suplente65112 - EDIVANIA MARIA DE SOUZA QUEIROZ Válido

67 Não eleito22400 - FELIPE SILVA DE SOUSA Válido

67 10º Suplente11011 - VALDIANOR JOAQUIM DE SOUSA Válido

66 18º Suplente33033 - TAYSLANNE ALVES BEZERRA Válido

65 12º Suplente44134 - GERUSA GRECIA PEREIRA DA SILVA Válido

64 12º Suplente10253 - ADRIANA AUTRAN DE OLIVEIRA Válido

61 Não eleito27177 - REGIANA SILVA CASTRO PEREIRA Válido

61 19º Suplente33444 - ANAIEDA LEITE PINHEIRO Válido

56 Não eleito12279 - ANA VIRGINIA DE OLIVEIRA RAMOS Válido

56 13º Suplente10147 - JOSÉ ROBERTO DE SOUSA LEITÃO Válido

55 11º Suplente11119 - ANTONIO ABSOLON BATISTA DE LIMA Válido

55 13º Suplente44333 - SONARA ROCHA DE ARAUJO Válido

54 Não eleito22064 - MARIA REJANE DA SILVA Válido

52 Não eleito22103 - FRANCISCO REINALDO RODRIGUES DA SILVA Válido

52 14º Suplente10222 - DEBORA TERESA FERNANDES VIEIRA GOES Válido

52 17º Suplente55088 - FRANCISCO BATISTA MARTINS Válido

50 Não eleito27277 - MARCOS ANTONIO FERNANDES COELHO Válido

49 7º Suplente20555 - DAVID HAROLDE DOS SANTOS Válido

48 Não eleito27100 - ANDREIA TORRES DA SILVA Válido

48 Não eleito22000 - JENNIFER LETÍCIA RODRIGUES ROLIM Válido

47 8º Suplente20456 - WILLAMS MACIEL DE OLIVEIRA Válido

46 20º Suplente15188 - ANGELA MARIA DE SOUZA Válido

45 Não eleito22227 - ANTONIA VALÉRIA DA ROCHA Válido
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45 9º Suplente20321 - FABIANO FERREIRA DOS SANTOS Válido

44 10º Suplente20234 - DANIEL CARMO NASCIMENTO Válido

44 11º Suplente20200 - MARIA MARINETE DE FREITAS Válido

43 12º Suplente11222 - RIVANIA MARIA SILVA DOS SANTOS Válido

43 12º Suplente20000 - GESSILENE ALVES DE CASTRO Válido

43 17º Suplente43123 - ANTONIO CLEUNI DO NASCIMENTO CAMPOS Válido

39 13º Suplente20222 - GEOVANNI DA SILVA AZEVEDO Válido

38 Não eleito22800 - JOEL PEREIRA DE SOUSA Válido

38 15º Suplente10255 - ANTONIO CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA Válido

37 Não eleito50123 - PEDRO HENRIQUE MENESES DA SILVA Válido

36 Não eleito50420 - LUCIVALTER DE FREITAS VASCONCELOS Válido

36 16º Suplente10177 - REYJANE ALBUQUERQUE DE CARVALHO Válido

35 14º Suplente44456 - ANTONIO MARIO SILVA DE SOUZA Válido

34 17º Suplente10192 - FRANCISCO ANTONIO ALVES DA SILVA Válido

33 Não eleito27555 - JENIVAL GONCALVES DE CARVALHO Válido

33 14º Suplente20233 - MARIA ZENEUDA MOREIRA Válido

31 Não eleito22700 - RUBENS FÁBIO GERÔNIMO Válido

31 15º Suplente44567 - ESTHER CYNARA LOPES NOGUEIRA Válido

30 Não eleito12369 - EDMAR DE LIMA SOUZA Válido

30 13º Suplente11999 - ANA VERONICA NOGUEIRA ALVES Válido

28 15º Suplente20703 - WILDINA IRENE CARDOSO NOGUEIRA Válido

26 18º Suplente55000 - ANA MARIA TEIXEIRA FERREIRA Válido

26 20º Suplente33013 - MARIA SENHORINHA DA SILVA NOBRE Válido

25 Não eleito22456 - ROBÉRIO PEREIRA DE BARROS Válido

25 19º Suplente55768 - TAYNÁ GADELHA DE CARVALHO Válido

21 18º Suplente10238 - PAULO SÉRGIO ALVES DO NASCIMENTO Válido

20 Não eleito50050 - SILVIO JOSÉ BATISTA DA SILVA Válido

19 Não eleito27700 - EDINALDO GOMES DA SILVA Válido

19 20º Suplente55888 - JOSIANE DOS SANTOS MONTEIRO Válido

18 Não eleito50555 - MARIA ROSÂNGELA VERAS CARDOSO Válido
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16 16º Suplente44458 - FRANCISCO ADEMAR FERREIRA NUNES Válido

15 Não eleito27778 - REGINA LUCIA DE SOUSA GOIS LUIS Válido

14 17º Suplente44888 - JANAINA FEITOSA ARAUJO Válido

11 Não eleito12951 - MONYQUE DA SILVA BARRETO Válido

11 Não eleito27234 - ERNANI XAVIER DA SILVA Válido

11 Não eleito27123 - MARIA ELI CATUNDA MARQUES Válido

10 16º Suplente20777 - FRANCISCA DAS CHAGAS ARAUJO ANDRADE
HENRIQUES

Válido

10 21º Suplente55514 - MARIA DO SOCORRO MAIA LANDIM Válido

1 Não eleito27888 - MARIA IVANETE SOUSA DE AMORIM Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:19:34, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

22 - PL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

34.279 24.76% Não eleito22 - SILVANA OLIVEIRA DE SOUSA Válido

FRANCISCO CLEITON RAMOS PIMENTEL

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.728 1.25% Não eleito50 - DEMYSON ERNESTO BARBOSA DA SILVA Válido

JOEL WIRLO BRASILEIRO LIMA

COLIGAÇÃO PDT ¿ PSDB ¿ CIDADANIA - DC Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

15.458 11.17% Não eleito12 - LUCINILDO DA FROTA BRITO Válido

VICENTE AMANDIO BORGES PIAUILINO

MARACANAÚ SEMPRE FORTE PARA VOCÊ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

86.976 62.83% Eleito*44 - ROBERTO SOARES PESSOA Válido

GERSON CECCHINI DE SOUZA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 20:19:25, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.499 Eleito por QP*10789 - RAFAEL CAVALCANTE LACERDA Válido

3.280 Eleito por média*10100 - EDÍZIO MOREIRA DA SILVA Válido

1.945 1º Suplente10123 - GELSON FERRAZ DE MEDEIROS Válido

1.929 2º Suplente10777 - TALES ALVES SARAIVA Válido

427 3º Suplente10456 - MARIA DO CARMO DE ASSUNÇÃO PEREIRA MUNIZ Válido

267 4º Suplente10917 - MISAEL SILVA DE SOUZA Válido

190 5º Suplente10258 - MARIA LUCILENE MEDEIROS LOPES Válido

167 6º Suplente10910 - SANDRO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO Válido

143 7º Suplente10010 - MARTA ALVES DA SILVA HERCULES Válido

126 8º Suplente10999 - VERA LUCIA RODRIGUES DE LIMA Válido

97 9º Suplente10987 - FRANCISCO SILAS DA SILVA BARROS Válido

78 10º Suplente10111 - FRANCISCO CLÉCIO CAVALCANTE DA SILVA Válido

71 11º Suplente10101 - ANTONIO ALEXSANDRO MARTINS CORDEIRO Válido

64 12º Suplente10253 - ADRIANA AUTRAN DE OLIVEIRA Válido

56 13º Suplente10147 - JOSÉ ROBERTO DE SOUSA LEITÃO Válido

52 14º Suplente10222 - DEBORA TERESA FERNANDES VIEIRA GOES Válido

38 15º Suplente10255 - ANTONIO CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA Válido

36 16º Suplente10177 - REYJANE ALBUQUERQUE DE CARVALHO Válido

34 17º Suplente10192 - FRANCISCO ANTONIO ALVES DA SILVA Válido

21 18º Suplente10238 - PAULO SÉRGIO ALVES DO NASCIMENTO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.191 Eleito por QP*11789 - ANTONIO DA SILVA MORAES Válido

4.087 Eleito por QP*11000 - FRANCISCO IVONALDO PEREIRA LIMA Válido

3.751 Eleito por QP*11444 - LEONARDO SALES DE SOUSA FERNANDES Válido

3.219 Eleito por média*11580 - MANOEL VIEIRA CORREIA Válido

2.867 1º Suplente11123 - ROBERIO SANTOS OLIVEIRA Válido
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2.601 2º Suplente11333 - JEORGENES CASTRO E SILVA Válido

2.412 3º Suplente11852 - RAIMUNDO NONATO DE SOUSA Válido

1.120 4º Suplente11111 - RITA HELENA FONSECA BESSA Válido

619 5º Suplente11523 - MARIA OLIVEIRA ALCANTARA Válido

231 6º Suplente11777 - RONALDO MOREIRA SILVA Válido

119 7º Suplente11613 - MARIA LÚCIA DE SOUZA NASCIMENTO Válido

101 8º Suplente11640 - MARIA DAS GRAÇAS QUINTINO DO AMARAL Válido

80 9º Suplente11456 - SABRINA ALVES DE SOUZA MESQUITA Válido

67 10º Suplente11011 - VALDIANOR JOAQUIM DE SOUSA Válido

55 11º Suplente11119 - ANTONIO ABSOLON BATISTA DE LIMA Válido

43 12º Suplente11222 - RIVANIA MARIA SILVA DOS SANTOS Válido

30 13º Suplente11999 - ANA VERONICA NOGUEIRA ALVES Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.024 Não eleito12345 - PEDRO THIAGO MENDES AMARAL Válido

476 Não eleito12111 - JOSE VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO Válido

395 Não eleito12789 - FLAVIO BELISARIO DE SOUZA JUNIOR Válido

376 Não eleito12777 - ANA CLIVIA BERNARDINO BARROS Válido

320 Não eleito12312 - DANIEL COSTA MOREIRA Válido

304 Não eleito12456 - CLAIRTON GUEDES DA SILVA Válido

267 Não eleito12123 - ANDSON MIRANDA JOCA Válido

236 Não eleito12567 - GERMANO FALCAO DE OLIVEIRA Válido

125 Não eleito12318 - FRANCISCO FELIPE SILVA LIMA Válido

87 Não eleito12589 - FRANCISCO JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA Válido

84 Não eleito12310 - JOSE WILKER DE ASSIS MACEDO Válido

75 Não eleito12012 - ANTONIA FREITAS LOPES Válido

56 Não eleito12279 - ANA VIRGINIA DE OLIVEIRA RAMOS Válido

30 Não eleito12369 - EDMAR DE LIMA SOUZA Válido

11 Não eleito12951 - MONYQUE DA SILVA BARRETO Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.755 Eleito por QP*15123 - CRISTIANO DE ALMEIDA LIMA Válido

3.021 Eleito por QP*15222 - RAPHAEL PESSOA MOTA Válido

1.346 1º Suplente15111 - JOACILIO OLIVEIRA LIMA FILHO Válido

891 2º Suplente15888 - PAULO HENRIQUE DA SILVA MAGALHAES Válido

741 3º Suplente15789 - ITALO THIAGO SOARES DA SILVA Válido

734 4º Suplente15444 - VALDEMIR PAULINO XAVIER Válido

676 5º Suplente15777 - EUCELIO NOBRE DO CARMO Válido

498 6º Suplente15234 - ANTONIO JORDÃO CIPRIANO VIEIRA Válido

472 7º Suplente15190 - FRANCISCO DAVID SILVA BARBOSA Válido

349 8º Suplente15122 - JOAQUIM AILTON FERREIRA Válido

307 9º Suplente15800 - JARLANE BATISTA MESQUITA XIMENES Válido

245 10º Suplente15244 - RONMICY DE ARAÚJO SILVA Válido

197 11º Suplente15150 - LIVIA MARIA LOPES HOLANDA Válido

196 12º Suplente15762 - AGENOR DE CASTRO COSTA Válido

126 13º Suplente15555 - MARIA MAGUIDA LACERDA DE MESQUITA Válido

125 14º Suplente15999 - ROSA GUEDES DA SILVA Válido

124 15º Suplente15333 - AIRTON DA SILVA Válido

100 16º Suplente15000 - CICERA MARIA SOARES DA SILVA MAIA Válido

93 17º Suplente15110 - LIDIA DA SILVA OLIVEIRA Válido

85 18º Suplente15020 - OSVALDO DE JESUS MOREIRA FILHO Válido

83 19º Suplente15678 - ANTONIA EUFRASIA VIEIRA DE SOUSA Válido

46 20º Suplente15188 - ANGELA MARIA DE SOUZA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.059 Eleito por média*20611 - JOSE PATRIARCA NETO Válido

1.998 1º Suplente20123 - MARIA IVANI AGUIAR DE SOUSA Válido

1.035 2º Suplente20100 - NILTON CESAR BEZERRA DINIZ Válido

386 3º Suplente20789 - ANTONIA KATIA LEILA LOPES MARTINS Válido

317 4º Suplente20111 - VANILSON FERREIRA DA SILVA Válido
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200 5º Suplente20055 - FRANCISCO DAS CHAGAS ALMEIDA DE SOUZA Válido

122 6º Suplente20333 - FRANCISCO JUSIE DA SILVA Válido

49 7º Suplente20555 - DAVID HAROLDE DOS SANTOS Válido

47 8º Suplente20456 - WILLAMS MACIEL DE OLIVEIRA Válido

45 9º Suplente20321 - FABIANO FERREIRA DOS SANTOS Válido

44 10º Suplente20234 - DANIEL CARMO NASCIMENTO Válido

44 11º Suplente20200 - MARIA MARINETE DE FREITAS Válido

43 12º Suplente20000 - GESSILENE ALVES DE CASTRO Válido

39 13º Suplente20222 - GEOVANNI DA SILVA AZEVEDO Válido

33 14º Suplente20233 - MARIA ZENEUDA MOREIRA Válido

28 15º Suplente20703 - WILDINA IRENE CARDOSO NOGUEIRA Válido

10 16º Suplente20777 - FRANCISCA DAS CHAGAS ARAUJO ANDRADE
HENRIQUES

Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.757 Não eleito22222 - MARTINHO ANTONIO NETO Válido

1.302 Não eleito22022 - RONIVALDO RODRIGUES MONTEIRO Válido

286 Não eleito22777 - IZAMAR QUEIROZ AZEVEDO Válido

245 Não eleito22123 - GLAICE FERREIRA ABREU Válido

169 Não eleito22122 - FRANCISCA JANE DE OLIVEIRA RABELO Válido

139 Não eleito22190 - IVANILTON BARBOSA ULISSES Válido

111 Não eleito22007 - AGEILSON SILVA DOS REIS Válido

95 Não eleito22005 - CRISTINE BEZERRA SOBRINHO Válido

90 Não eleito22100 - FRANCISCO GLEISON OLIVEIRA DE LIMA Válido

89 Não eleito22333 - HELION ARAÚJO DE MORAES Válido

88 Não eleito22300 - JOSÉ ALBERTO LUIZ DO VALE Válido

71 Não eleito22500 - MAZUKIEKES CAITANO BESERRA Válido

67 Não eleito22400 - FELIPE SILVA DE SOUSA Válido

54 Não eleito22064 - MARIA REJANE DA SILVA Válido

52 Não eleito22103 - FRANCISCO REINALDO RODRIGUES DA SILVA Válido

48 Não eleito22000 - JENNIFER LETÍCIA RODRIGUES ROLIM Válido
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45 Não eleito22227 - ANTONIA VALÉRIA DA ROCHA Válido

38 Não eleito22800 - JOEL PEREIRA DE SOUSA Válido

31 Não eleito22700 - RUBENS FÁBIO GERÔNIMO Válido

25 Não eleito22456 - ROBÉRIO PEREIRA DE BARROS Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

310 Não eleito27316 - JOSE ROBERTO CORDEIRO OLIVEIRA Válido

273 Não eleito27789 - JOSE GEOVAN PEREIRA DOS SANTOS Válido

167 Não eleito27777 - EVERTON SOUSA DE LIMA Válido

151 Não eleito27000 - CARLOS ANTONIO SANTOS DE SAMPAIO Válido

140 Não eleito27456 - JOSE ANTONIO BENVINDO DA SILVA Válido

121 Não eleito27222 - CICERO BATISTA DE LIMA Válido

61 Não eleito27177 - REGIANA SILVA CASTRO PEREIRA Válido

50 Não eleito27277 - MARCOS ANTONIO FERNANDES COELHO Válido

48 Não eleito27100 - ANDREIA TORRES DA SILVA Válido

33 Não eleito27555 - JENIVAL GONCALVES DE CARVALHO Válido

19 Não eleito27700 - EDINALDO GOMES DA SILVA Válido

15 Não eleito27778 - REGINA LUCIA DE SOUSA GOIS LUIS Válido

11 Não eleito27234 - ERNANI XAVIER DA SILVA Válido

11 Não eleito27123 - MARIA ELI CATUNDA MARQUES Válido

1 Não eleito27888 - MARIA IVANETE SOUSA DE AMORIM Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.004 Eleito por QP*33369 - AMANDA OLIVEIRA RODRIGUES Válido

3.211 Eleito por QP*33555 - PAULO CESAR DE OLIVEIRA VON PAUMGARTTEN Válido

2.065 1º Suplente33123 - JOÃO BATISTA TÉOFILO DE LIMA Válido

895 2º Suplente33789 - RIBAMAR VIANA DA SILVA Válido

883 3º Suplente33234 - RAIMUNDO MACEDO MARQUES Válido

796 4º Suplente33580 - ABÍAS FLORENCIO BEZERRA Válido
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678 5º Suplente33111 - JEANCQUELANDY SEBASTIÃO DE FRANÇA Válido

505 6º Suplente33180 - MARIA BERENICE FREIRE FERREIRA Válido

504 7º Suplente33777 - LUIS CARLOS MOTA RODRIGUES Válido

458 8º Suplente33181 - JOERG FERREIRA NOGUEIRA Válido

357 9º Suplente33345 - FRANCISCO JOSÉ COSTA Válido

238 10º Suplente33000 - WAGNER NOGUEIRA DA SILVA LIMA Válido

233 11º Suplente33222 - FRANCISCO ROGENILSON RODRIGUES NOGUEIRA Válido

216 12º Suplente33456 - JOSÉ DIEB NOGUEIRA Válido

202 13º Suplente33700 - MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA Válido

163 14º Suplente33258 - MÔNICA ASSUNÇÃO LIMA DOS SANTOS Válido

137 15º Suplente33999 - KLEDSON NEY COUTINHO LOPES Válido

133 16º Suplente33085 - MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO DAMASCENO Válido

129 17º Suplente33100 - TASSIANA CASTRO DA SILVA BEVILÁQUA Válido

66 18º Suplente33033 - TAYSLANNE ALVES BEZERRA Válido

61 19º Suplente33444 - ANAIEDA LEITE PINHEIRO Válido

26 20º Suplente33013 - MARIA SENHORINHA DA SILVA NOBRE Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.883 Eleito por QP*44580 - JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO Válido

3.454 Eleito por QP*44345 - PAULO HENRIQUE COSTA DA SILVA Válido

3.230 Eleito por QP*44777 - ANTÔNIO ANDERSON SOUSA MACEDO Válido

2.931 Eleito por média*44789 - CARLOS ALBERTO GOMES DE MATOS MOTA Válido

2.484 1º Suplente44444 - ROMUALDO JOSÉ BEZERRA DO NASCIMENTO Válido

2.401 2º Suplente44123 - MARCIO PEREIRA CAETANO Válido

1.401 3º Suplente44555 - CRISTIANO MATOS BRANDÃO Válido

1.008 4º Suplente44800 - HELENITA SOUSA OLIVEIRA NUNES Válido

705 5º Suplente44001 - EDINARDO NUNES DA SILVA Válido

636 6º Suplente44678 - JONATAN PEREIRA CARDOSO Válido

552 7º Suplente44633 - RIVIANY NASCIMENTO DE LIMA Válido

516 8º Suplente44007 - CARLOS FRANCISCO RIBEIRO Válido
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388 9º Suplente44222 - ADAUTO PARENTE DE ALBUQUERQUE Válido

167 10º Suplente44190 - FRANCISCA EDNA RODRIGUES FREIRE Válido

87 11º Suplente44521 - RENATO PEREIRA DA ROCHA Válido

65 12º Suplente44134 - GERUSA GRECIA PEREIRA DA SILVA Válido

55 13º Suplente44333 - SONARA ROCHA DE ARAUJO Válido

35 14º Suplente44456 - ANTONIO MARIO SILVA DE SOUZA Válido

31 15º Suplente44567 - ESTHER CYNARA LOPES NOGUEIRA Válido

16 16º Suplente44458 - FRANCISCO ADEMAR FERREIRA NUNES Válido

14 17º Suplente44888 - JANAINA FEITOSA ARAUJO Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.021 Eleito por média*55123 - JÚLIO CESAR COSTA LIMA Válido

866 1º Suplente55113 - FRANCISCO DAS CHAGAS BRITO RODRIGUES Válido

421 2º Suplente55789 - ANTONIO RONALDO DA CONCEIÇÃO LINO Válido

366 3º Suplente55999 - EVANDRO CARPEGIANE SILVA DE ANDRADE Válido

317 4º Suplente55855 - ANTÔNIO JOSÉ DO CARMO DA SILVA Válido

293 5º Suplente55111 - EILSON PINHEIRO DE MORAIS FILHO Válido

229 6º Suplente55455 - ANTÔNIO SÉRGIO GOMES BEVILÁQUA Válido

218 7º Suplente55333 - LUCINEI DA FROTA BRITO Válido

152 8º Suplente55321 - FABIANO DE SOUZA SILVA Válido

142 9º Suplente55133 - LÂNDIA DOS SANTOS BEVILÁQUA Válido

138 10º Suplente55456 - ANTÔNIO LOURENÇO GUERREIRO NETO Válido

127 11º Suplente55678 - RICARDINO MOURA DA SILVA Válido

123 12º Suplente55369 - NEUMA MARIA DE OLIVEIRA PONTES Válido

110 13º Suplente55345 - ANA PAULA LIMA BEZERRA Válido

92 14º Suplente55777 - ALEXSANDRO DA SILVA DUARTE Válido

78 15º Suplente55222 - ANTÔNIO MANO DE CARVALHO Válido

78 16º Suplente55225 - FRANCISCO GILVÃ ARAÚJO DE PAIVA Válido

52 17º Suplente55088 - FRANCISCO BATISTA MARTINS Válido

26 18º Suplente55000 - ANA MARIA TEIXEIRA FERREIRA Válido
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25 19º Suplente55768 - TAYNÁ GADELHA DE CARVALHO Válido

19 20º Suplente55888 - JOSIANE DOS SANTOS MONTEIRO Válido

10 21º Suplente55514 - MARIA DO SOCORRO MAIA LANDIM Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.546 Eleito por QP*13123 - JOSUÉ MARTINS FERREIRA Válido

3.150 Eleito por QP*13610 - SILVANA MARIA ALVES MACIEL Válido

2.443 Eleito por QP*13789 - MICHELE DUARTE ROSA ARAUJO Válido

2.201 Eleito por média*43789 - TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES Válido

2.127 Eleito por média*13100 - BRUNA DA SILVA LOURENÇO Válido

2.086 1º Suplente43234 - MARIA ROCHA ABREU Válido

1.976 2º Suplente13333 - JARDEL HOLANDA BAIMA Válido

1.738 3º Suplente13234 - FRANCISCO ANTENOR NUNES MARIANO Válido

1.582 4º Suplente13222 - JOÃO SOARES DE SOUZA Válido

1.425 5º Suplente65611 - FRANCISCO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA Válido

1.219 6º Suplente13456 - MARIA JOSE ARAUJO MARTINS Válido

895 7º Suplente13132 - HELDO DUARTE PEREIRA Válido

826 8º Suplente13777 - FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DE SOUSA Válido

595 9º Suplente65789 - FELIPE JHONANTAN RODRIGUES DA SILVA Válido

418 10º Suplente65500 - PAULO ESDRAS DO CARMO FERREIRA Válido

332 11º Suplente13131 - LUANA VALIM DA SILVA SOUZA Válido

278 12º Suplente65000 - MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE  SOUSA Válido

208 13º Suplente65650 - MARIO SÉRGIO BERNARDO DE SOUZA Válido

173 14º Suplente13000 - IARA MARIA LIMA DO CARMO Válido

149 15º Suplente65123 - ELAINE CRISTINA ROCHA LIMA Válido

71 16º Suplente65112 - EDIVANIA MARIA DE SOUZA QUEIROZ Válido

43 17º Suplente43123 - ANTONIO CLEUNI DO NASCIMENTO CAMPOS Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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202 Não eleito50000 - PAULO SÉRGIO PEREIRA DE SOUSA Válido

76 Não eleito50789 - MARIA IRISMAR NASCIMENTO DE QUEIROZ Válido

37 Não eleito50123 - PEDRO HENRIQUE MENESES DA SILVA Válido

36 Não eleito50420 - LUCIVALTER DE FREITAS VASCONCELOS Válido

20 Não eleito50050 - SILVIO JOSÉ BATISTA DA SILVA Válido

18 Não eleito50555 - MARIA ROSÂNGELA VERAS CARDOSO Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 20:19:34, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.945 1º Suplente10123 - GELSON FERRAZ DE MEDEIROS Válido

1.929 2º Suplente10777 - TALES ALVES SARAIVA Válido

427 3º Suplente10456 - MARIA DO CARMO DE ASSUNÇÃO PEREIRA MUNIZ Válido

267 4º Suplente10917 - MISAEL SILVA DE SOUZA Válido

190 5º Suplente10258 - MARIA LUCILENE MEDEIROS LOPES Válido

167 6º Suplente10910 - SANDRO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO Válido

143 7º Suplente10010 - MARTA ALVES DA SILVA HERCULES Válido

126 8º Suplente10999 - VERA LUCIA RODRIGUES DE LIMA Válido

97 9º Suplente10987 - FRANCISCO SILAS DA SILVA BARROS Válido

78 10º Suplente10111 - FRANCISCO CLÉCIO CAVALCANTE DA SILVA Válido

71 11º Suplente10101 - ANTONIO ALEXSANDRO MARTINS CORDEIRO Válido

64 12º Suplente10253 - ADRIANA AUTRAN DE OLIVEIRA Válido

56 13º Suplente10147 - JOSÉ ROBERTO DE SOUSA LEITÃO Válido

52 14º Suplente10222 - DEBORA TERESA FERNANDES VIEIRA GOES Válido

38 15º Suplente10255 - ANTONIO CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA Válido

36 16º Suplente10177 - REYJANE ALBUQUERQUE DE CARVALHO Válido

34 17º Suplente10192 - FRANCISCO ANTONIO ALVES DA SILVA Válido

21 18º Suplente10238 - PAULO SÉRGIO ALVES DO NASCIMENTO Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.867 1º Suplente11123 - ROBERIO SANTOS OLIVEIRA Válido

2.601 2º Suplente11333 - JEORGENES CASTRO E SILVA Válido

2.412 3º Suplente11852 - RAIMUNDO NONATO DE SOUSA Válido

1.120 4º Suplente11111 - RITA HELENA FONSECA BESSA Válido

619 5º Suplente11523 - MARIA OLIVEIRA ALCANTARA Válido

231 6º Suplente11777 - RONALDO MOREIRA SILVA Válido

119 7º Suplente11613 - MARIA LÚCIA DE SOUZA NASCIMENTO Válido

101 8º Suplente11640 - MARIA DAS GRAÇAS QUINTINO DO AMARAL Válido

80 9º Suplente11456 - SABRINA ALVES DE SOUZA MESQUITA Válido
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67 10º Suplente11011 - VALDIANOR JOAQUIM DE SOUSA Válido

55 11º Suplente11119 - ANTONIO ABSOLON BATISTA DE LIMA Válido

43 12º Suplente11222 - RIVANIA MARIA SILVA DOS SANTOS Válido

30 13º Suplente11999 - ANA VERONICA NOGUEIRA ALVES Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.346 1º Suplente15111 - JOACILIO OLIVEIRA LIMA FILHO Válido

891 2º Suplente15888 - PAULO HENRIQUE DA SILVA MAGALHAES Válido

741 3º Suplente15789 - ITALO THIAGO SOARES DA SILVA Válido

734 4º Suplente15444 - VALDEMIR PAULINO XAVIER Válido

676 5º Suplente15777 - EUCELIO NOBRE DO CARMO Válido

498 6º Suplente15234 - ANTONIO JORDÃO CIPRIANO VIEIRA Válido

472 7º Suplente15190 - FRANCISCO DAVID SILVA BARBOSA Válido

349 8º Suplente15122 - JOAQUIM AILTON FERREIRA Válido

307 9º Suplente15800 - JARLANE BATISTA MESQUITA XIMENES Válido

245 10º Suplente15244 - RONMICY DE ARAÚJO SILVA Válido

197 11º Suplente15150 - LIVIA MARIA LOPES HOLANDA Válido

196 12º Suplente15762 - AGENOR DE CASTRO COSTA Válido

126 13º Suplente15555 - MARIA MAGUIDA LACERDA DE MESQUITA Válido

125 14º Suplente15999 - ROSA GUEDES DA SILVA Válido

124 15º Suplente15333 - AIRTON DA SILVA Válido

100 16º Suplente15000 - CICERA MARIA SOARES DA SILVA MAIA Válido

93 17º Suplente15110 - LIDIA DA SILVA OLIVEIRA Válido

85 18º Suplente15020 - OSVALDO DE JESUS MOREIRA FILHO Válido

83 19º Suplente15678 - ANTONIA EUFRASIA VIEIRA DE SOUSA Válido

46 20º Suplente15188 - ANGELA MARIA DE SOUZA Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.998 1º Suplente20123 - MARIA IVANI AGUIAR DE SOUSA Válido

1.035 2º Suplente20100 - NILTON CESAR BEZERRA DINIZ Válido

386 3º Suplente20789 - ANTONIA KATIA LEILA LOPES MARTINS Válido

317 4º Suplente20111 - VANILSON FERREIRA DA SILVA Válido

200 5º Suplente20055 - FRANCISCO DAS CHAGAS ALMEIDA DE SOUZA Válido
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122 6º Suplente20333 - FRANCISCO JUSIE DA SILVA Válido

49 7º Suplente20555 - DAVID HAROLDE DOS SANTOS Válido

47 8º Suplente20456 - WILLAMS MACIEL DE OLIVEIRA Válido

45 9º Suplente20321 - FABIANO FERREIRA DOS SANTOS Válido

44 10º Suplente20234 - DANIEL CARMO NASCIMENTO Válido

44 11º Suplente20200 - MARIA MARINETE DE FREITAS Válido

43 12º Suplente20000 - GESSILENE ALVES DE CASTRO Válido

39 13º Suplente20222 - GEOVANNI DA SILVA AZEVEDO Válido

33 14º Suplente20233 - MARIA ZENEUDA MOREIRA Válido

28 15º Suplente20703 - WILDINA IRENE CARDOSO NOGUEIRA Válido

10 16º Suplente20777 - FRANCISCA DAS CHAGAS ARAUJO ANDRADE
HENRIQUES

Válido

33 - MOBILIZA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.065 1º Suplente33123 - JOÃO BATISTA TÉOFILO DE LIMA Válido

895 2º Suplente33789 - RIBAMAR VIANA DA SILVA Válido

883 3º Suplente33234 - RAIMUNDO MACEDO MARQUES Válido

796 4º Suplente33580 - ABÍAS FLORENCIO BEZERRA Válido

678 5º Suplente33111 - JEANCQUELANDY SEBASTIÃO DE FRANÇA Válido

505 6º Suplente33180 - MARIA BERENICE FREIRE FERREIRA Válido

504 7º Suplente33777 - LUIS CARLOS MOTA RODRIGUES Válido

458 8º Suplente33181 - JOERG FERREIRA NOGUEIRA Válido

357 9º Suplente33345 - FRANCISCO JOSÉ COSTA Válido

238 10º Suplente33000 - WAGNER NOGUEIRA DA SILVA LIMA Válido

233 11º Suplente33222 - FRANCISCO ROGENILSON RODRIGUES NOGUEIRA Válido

216 12º Suplente33456 - JOSÉ DIEB NOGUEIRA Válido

202 13º Suplente33700 - MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA Válido

163 14º Suplente33258 - MÔNICA ASSUNÇÃO LIMA DOS SANTOS Válido

137 15º Suplente33999 - KLEDSON NEY COUTINHO LOPES Válido

133 16º Suplente33085 - MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO DAMASCENO Válido

129 17º Suplente33100 - TASSIANA CASTRO DA SILVA BEVILÁQUA Válido

66 18º Suplente33033 - TAYSLANNE ALVES BEZERRA Válido

61 19º Suplente33444 - ANAIEDA LEITE PINHEIRO Válido

26 20º Suplente33013 - MARIA SENHORINHA DA SILVA NOBRE Válido



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:34:13

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.484 1º Suplente44444 - ROMUALDO JOSÉ BEZERRA DO NASCIMENTO Válido

2.401 2º Suplente44123 - MARCIO PEREIRA CAETANO Válido

1.401 3º Suplente44555 - CRISTIANO MATOS BRANDÃO Válido

1.008 4º Suplente44800 - HELENITA SOUSA OLIVEIRA NUNES Válido

705 5º Suplente44001 - EDINARDO NUNES DA SILVA Válido

636 6º Suplente44678 - JONATAN PEREIRA CARDOSO Válido

552 7º Suplente44633 - RIVIANY NASCIMENTO DE LIMA Válido

516 8º Suplente44007 - CARLOS FRANCISCO RIBEIRO Válido

388 9º Suplente44222 - ADAUTO PARENTE DE ALBUQUERQUE Válido

167 10º Suplente44190 - FRANCISCA EDNA RODRIGUES FREIRE Válido

87 11º Suplente44521 - RENATO PEREIRA DA ROCHA Válido

65 12º Suplente44134 - GERUSA GRECIA PEREIRA DA SILVA Válido

55 13º Suplente44333 - SONARA ROCHA DE ARAUJO Válido

35 14º Suplente44456 - ANTONIO MARIO SILVA DE SOUZA Válido

31 15º Suplente44567 - ESTHER CYNARA LOPES NOGUEIRA Válido

16 16º Suplente44458 - FRANCISCO ADEMAR FERREIRA NUNES Válido

14 17º Suplente44888 - JANAINA FEITOSA ARAUJO Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

866 1º Suplente55113 - FRANCISCO DAS CHAGAS BRITO RODRIGUES Válido

421 2º Suplente55789 - ANTONIO RONALDO DA CONCEIÇÃO LINO Válido

366 3º Suplente55999 - EVANDRO CARPEGIANE SILVA DE ANDRADE Válido

317 4º Suplente55855 - ANTÔNIO JOSÉ DO CARMO DA SILVA Válido

293 5º Suplente55111 - EILSON PINHEIRO DE MORAIS FILHO Válido

229 6º Suplente55455 - ANTÔNIO SÉRGIO GOMES BEVILÁQUA Válido

218 7º Suplente55333 - LUCINEI DA FROTA BRITO Válido

152 8º Suplente55321 - FABIANO DE SOUZA SILVA Válido

142 9º Suplente55133 - LÂNDIA DOS SANTOS BEVILÁQUA Válido

138 10º Suplente55456 - ANTÔNIO LOURENÇO GUERREIRO NETO Válido

127 11º Suplente55678 - RICARDINO MOURA DA SILVA Válido

123 12º Suplente55369 - NEUMA MARIA DE OLIVEIRA PONTES Válido
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110 13º Suplente55345 - ANA PAULA LIMA BEZERRA Válido

92 14º Suplente55777 - ALEXSANDRO DA SILVA DUARTE Válido

78 15º Suplente55222 - ANTÔNIO MANO DE CARVALHO Válido

78 16º Suplente55225 - FRANCISCO GILVÃ ARAÚJO DE PAIVA Válido

52 17º Suplente55088 - FRANCISCO BATISTA MARTINS Válido

26 18º Suplente55000 - ANA MARIA TEIXEIRA FERREIRA Válido

25 19º Suplente55768 - TAYNÁ GADELHA DE CARVALHO Válido

19 20º Suplente55888 - JOSIANE DOS SANTOS MONTEIRO Válido

10 21º Suplente55514 - MARIA DO SOCORRO MAIA LANDIM Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.086 1º Suplente43234 - MARIA ROCHA ABREU Válido

1.976 2º Suplente13333 - JARDEL HOLANDA BAIMA Válido

1.738 3º Suplente13234 - FRANCISCO ANTENOR NUNES MARIANO Válido

1.582 4º Suplente13222 - JOÃO SOARES DE SOUZA Válido

1.425 5º Suplente65611 - FRANCISCO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA Válido

1.219 6º Suplente13456 - MARIA JOSE ARAUJO MARTINS Válido

895 7º Suplente13132 - HELDO DUARTE PEREIRA Válido

826 8º Suplente13777 - FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DE SOUSA Válido

595 9º Suplente65789 - FELIPE JHONANTAN RODRIGUES DA SILVA Válido

418 10º Suplente65500 - PAULO ESDRAS DO CARMO FERREIRA Válido

332 11º Suplente13131 - LUANA VALIM DA SILVA SOUZA Válido

278 12º Suplente65000 - MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE  SOUSA Válido

208 13º Suplente65650 - MARIO SÉRGIO BERNARDO DE SOUZA Válido

173 14º Suplente13000 - IARA MARIA LIMA DO CARMO Válido

149 15º Suplente65123 - ELAINE CRISTINA ROCHA LIMA Válido

71 16º Suplente65112 - EDIVANIA MARIA DE SOUZA QUEIROZ Válido

43 17º Suplente43123 - ANTONIO CLEUNI DO NASCIMENTO CAMPOS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:19:34, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

86.976 62.83% Eleito*44 - ROBERTO SOARES PESSOA Válido

GERSON CECCHINI DE SOUZA

Resultado em 06/10/2024 - 20:19:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

5.191 Eleito por QP*11789 - ANTONIO DA SILVA MORAES Válido

4.087 Eleito por QP*11000 - FRANCISCO IVONALDO PEREIRA LIMA Válido

4.004 Eleito por QP*33369 - AMANDA OLIVEIRA RODRIGUES Válido

3.883 Eleito por QP*44580 - JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO Válido

3.755 Eleito por QP*15123 - CRISTIANO DE ALMEIDA LIMA Válido

3.751 Eleito por QP*11444 - LEONARDO SALES DE SOUSA FERNANDES Válido

3.546 Eleito por QP*13123 - JOSUÉ MARTINS FERREIRA Válido

3.499 Eleito por QP*10789 - RAFAEL CAVALCANTE LACERDA Válido

3.454 Eleito por QP*44345 - PAULO HENRIQUE COSTA DA SILVA Válido

3.280 Eleito por média*10100 - EDÍZIO MOREIRA DA SILVA Válido

3.230 Eleito por QP*44777 - ANTÔNIO ANDERSON SOUSA MACEDO Válido

3.219 Eleito por média*11580 - MANOEL VIEIRA CORREIA Válido

3.211 Eleito por QP*33555 - PAULO CESAR DE OLIVEIRA VON PAUMGARTTEN Válido

3.150 Eleito por QP*13610 - SILVANA MARIA ALVES MACIEL Válido

3.021 Eleito por QP*15222 - RAPHAEL PESSOA MOTA Válido

2.931 Eleito por média*44789 - CARLOS ALBERTO GOMES DE MATOS MOTA Válido

2.443 Eleito por QP*13789 - MICHELE DUARTE ROSA ARAUJO Válido

2.201 Eleito por média*43789 - TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES Válido

2.127 Eleito por média*13100 - BRUNA DA SILVA LOURENÇO Válido

2.059 Eleito por média*20611 - JOSE PATRIARCA NETO Válido

2.021 Eleito por média*55123 - JÚLIO CESAR COSTA LIMA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:19:34, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 15857 - MARACANAÚ

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0104 0112 --- 06/10/2024
18:46:42

Esperada --- 2277967 487.801.861.260.571.833.597.793 87CA042D 24/09/2024
10:36:00

0104 0112 Contingência 06/10/2024
18:46:42

Efetivada UE 2276868 053.558.056.222.969.249.296.864 0449C8E4 24/09/2024
13:20:00

0104 0379 --- 06/10/2024
18:46:04

Esperada --- 2277436 548.407.294.119.432.912.466.468 656D5D30 24/09/2024
10:07:00

0104 0379 Contingência 06/10/2024
18:46:04

Efetivada UE 2250645 790.932.799.744.025.257.689.473 656D5D30 24/09/2024
14:23:00

0122 0109 --- 06/10/2024
19:06:23

Esperada --- 2291275 649.409.724.085.537.027.919.108 54CCEE0A 23/09/2024
09:53:00

0122 0109 Contingência 06/10/2024
19:06:23

Efetivada UE 2277817 821.227.828.403.309.381.996.811 54CCEE0A 23/09/2024
15:35:00


